CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  50  /2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro
Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja feito o asfaltamento do trecho de via
que dá acesso à Escola Estadual Fazenda São Sebastião, localizada no
bairro Vermelho.

Justificativa:

Esta se faz a pedido da comunidade escolar, principalmente dos pais de
alunos, pois o referido trecho quando não está Ter.,leto de poeira, acumula
muita lama no período chuvoso.

011 \7ere3 3'

Daniel Bi-rose

Sala das Sessões, 06 março de 2017.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 59/2017/SG
Assunto: Informação faz
Data: 22 de março de 2017.

Senhor Vereador,

Venho, pelo presente, informar-lhe que sua indicação de número
50/2017 foi encaminhada a Secretaria de Infraestrutura Urbana, para
analise.

Certo de sua compreensão antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,

O e"
oi•

Gerado José Pereirw,,,f. ,,b
Prefeito Municipal /4)4,:P0,0

0,

Ilmo. Senhor: Daniel Barroso
DD. Vereador Municipal
Guanhães - MG

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães-MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501

Fax: (33) 3421-1515 - E-mail: contato@guanhaes.mg.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27

Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n° 51 /2017

De:Secretaria de Infra-estruturar Urbana.

Para: Gabinete do Vereador

Ilustríssimo Senhor,

Vereador Daniel Barroso venho pelo presente responder a indicação 50/2017
informando que sobre o acesso à escola estadual São Sebastião nos iremos elaborar um

projeto para pavimentação do mesmo e solicitar o recurso do governo estadual.

Atenciosamente

Guanhães, 31 de Março de 2017

Snrelario h ates Neto Lã Urbana

Dermeval de Pinho Tavares Neto

Secretario de Infraestrutura Urbana.

Çkee();
0'31d111-4

ItVffic, (ym

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães-MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 - E-mail: contato@guanhaes.mg.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27